Regjistri i kërkesave dhe përgjigjeve

	Nr.
	
Data e  kërkesës
	
Objekti i kerkeses
	Data e përgjigjes
	          
Pergjigje
	Menyra e perfundimit te kerkeses
	Tarifa

	1
	08.02.2025
	Kërkesë për informacion në lidhje me zhvillimin e sofres dardane

	11.02.2025
	Derguar pergjigje me email,
Daten dhe vendin e zhvillimit te Sofres Dardane
	E plote
	Nuk ka

	2
	17.02.2025
	Kerkese per informacion ne lidhje me m2 toke bujqesore e dhene ne ankand per central fotovoltaik

	10.03.2025
	Derguar pergjigje me shkrese zyrtare duke i theksuar qe nga verifikimet e kryera nuk rezulton te jete dhene ne ankand apo me qera asnje siperfaqe toke bujqesore apo fond pyjor kullosor per ndertimin e centraleve fotovoltaike
	E plote
	Nuk ka

	3
	04.03.2025
	Kerkese per Informacion lidhur pagen e kryetarit, per trajtimet ekonomike,funksionet, numri i punonjesve, pagat,trajnimet, blerjet,numri i udhetimeve,sasia e energjise elektrike konsumuar, sasia e ujit te pijshem,rikonstruksione,numri i qendrave shendetsore te ndertuara,rikonstruktuar,
dhe depozitim te mbetjeve.
	
	
	E pa plote
	Nuk ka

	4
	12.03.2025
	Kerkese per informacion ne lidhje me mbeshtetjen financiare per organizatat jofitimprurese (OJF).
	
	
	E plote
	Nuk ka

	5
	15.03.2025
	Kerkese per informacion ne lidhje  me vellimin drusor, llojin e drurit qe pritet ne kto zona dhe kompanite e licensuara per furnizimin me dru zjarri

	21.03.2025
	Derguar pergjigje me shkrese zyrtare per ato pika qe jane kerkuar.
1.Nuk ka kompani te licensuara nga Bashkia Tropoje per te permbushur nevojat me dru zjarri pasi ky proces  behet nepermjet procedures se tenderimit
2.Vellimi drurosor i perdorur per periudhen 2020-2024 eshte 8489 m3
3.llojet kryesore te druve te prere me prerje shendetsore jane kryesisht te llojit Ah,Bung dhe dushqe.
4.Persa i perket kontrates qe kane kerkuar mund ta gjejne te afishuar njoftimet e lidhjes se kontrates.
	E plote
	Nuk ka

	6
	19.03.2025
	Informacion mbi:
1.Buxhetin vjetor te planifikuar per rinine
2.Numrin total te punonjesve.
3.Numri i te rinjeve te punesuar.
4.Politika rinore,drejtori,staf dhe struktura rinore.
5.Planet e veprimit per KVR-ne dhe format e bashkepunimit.
6.pjesmarrja e te rinjeve ne konsultimet publike.
7.mjetet e komunikimit qe perdor bashkia
 
	
	
	E pa plote
	Nuk ka

	7
	24.03.2025
	Kerkese per informacion ne lidhje me dhenien me qera te disa pronave,qirane mujore dhe kohen e kontrates.
	06.05.2025
	Derguar pergjigje me email,ne forme shkresore me te gjitha pergjigjet e pytjeve te kerkuara
	E plote
	Nuk ka

	8
	01.07.2025
	Kërkesë për informacion lidhur me nje aklikim për dhënie me qira afatgjatë të tokës publike
	
	
	
	

	9
	14.07.2025
	Verifikim pagesash te kryera nder vite per taksen vjetore te automjetit si dhe rimbursimin e shumave te paguara 
	
	
	
	

	10
	14.07.2025
	Kerkese per informacion mbi Paketen e Maleve
	25.07.2025
	Derguar pergjigje me email mbi percaktimin e zonave prioritare per zhvillim,duke udhezuar dhe me ligjin ne fuqi
	E plote
	Nuk ka


	11
	20.07.2025
	Kerkese per informacion mbi gjendjen e HEC-ve,si dhe informacion ne lidhje me zjarret dhe demet e shkaktuara nga ato.
	19.08.2025
	Derguar pergjigje me informacionin e kerkuar ne menyre shkresore
	E plote
	Nuk ka
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	12
	19.09.2025
	Kerkese per informacion ne lidhje me depozitimin dhe sasine e mbetje urbane
	
	
	
	




	   13
	21.09.2025
	Kerkese per informacion lidhur me ndertimin e nje rruge makine
	25.09.2025
	Derguar pergjigje me informacionin e kerkuar ne menyre shkresore
	E plote
	Nuk ka

	14
	26.09.2025
	Kerkese per informacion per nje menyre kontakti 
	29.09.2025
	Derguar pergjigje me email, kontakti qe kerkohet
	E plote
	Nuk ka

	15
	04.10.2025
	Kerkese per informacion ne lidhje me Paketen e Maleve
	
	
	
	

	16
	07.10.2025
	Kerkese per informacion mbi ndertimin e nje rruge makine
	
	
	
	

	17
	15.10.2025
	Kerkese per informacion lidhur me numrin e rasteve te asistuar per kryerjen e nje pune ne interes publik
	27.10.2025
	Derguar pergjigje me te dhenat e kerkuara ne menyre shkresore
	E plote
	Nuk ka

	18
	15.10.2025
	Kerkese per infomacion mbi marrjen e masave per strehimin e familjeve te mbetura jashte nga fatkeqesi nga zjarri.
	21.10.2025
	Derguar pergjigje me email duke ju theksuar masat e marra nga bashkia ne lidhje me kete gjendje.
	E plote
	Nuk ka

	19
	24.10.2025
	Kërkesë për informacion në lidhje me Zyrën e Mbrojtjes së
Konsumatorëve pranë Bashkisë
	
	
	
	

	20
	27.10.2025
	Kerkese per infomacion mbi proceduren e marrjes se tokes me qera
	04.11.2025
	Derguar pergjigje me informacionin e kerkuar ne menyre shkresore
	E plote
	Nuk ka




	21
	30.10.2025
	Kerkese per informacion mbi miratimin e Planit Social, si dhe perfitimin e bashkise nga Fondi Social
	
	
	




	

	22
	06.11.2025
	Kerkese per informacion ne lidhje me detajet,lejen e ndertimit si dhe fondin per ndertimin e nje godine.
	13.11.2025
	Derguar pergjigje me email
	E plote
	Nuk ka

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



